FIDEICOMISO DE FOMENTO MINERO

Tipos de programas y proyectos, denominacion y

notas

TOTAL

PROYECTOS DE INVERSION

PROYECTOS CON INVERSION CONCLUIDA
Inmuebles

ADECUACION PARA CONTROL DE ACCESO EN MATERIA DE SEGURIDAD 1410K200001

El proyecto de reforzamiento-mantenimiento, tanto en el acceso principal
como el acceso al edificio de sus oficinas centrales, a fin de contar con un
mecanismo de control y seguridad para el ingreso de cualquier persona o
vehiculo que pretenda ingresar al inmueble.

CUENTA PUBLICA 2014

PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSION POR TIPOS

1/

FIDEICOMISO DE FOMENTO MINERO

Fechas
de inicio
Entidad Yy término
federativa dela
etapade Costo Total 2/

inversion
198,650
198,650
198,650
198,650
DF. 11-2014 198,650

12-2014

Inversion
(Pesos)

2014
Aprobada Modificada

230,897
230,897
230,897
230,897
230,897

Pagada

198,650
198,650
198,650
198,650
198,650

Porcentaje de
avance financiero

2014
Pagada/ Pagada/
Aprobada Modificada
86.0
86.0
86.0

86.0
86.0

Porcentaje de avance fisico

20

Progra-
mado

100.0

4

Real

100.0

Acumula-
do hasta

4

100.0

1/ Son los programas y proyectos de inversion que consideraron la asignacion de recursos en el presupuesto aprobado o durante el ejercicio presupuestario. La suma de los parciales puede no coincidir con los subtotales y el total debido al redondeo de las cifras. Los conceptos de inversion
consideran recursos presupuestarios. El avance financiero corresponde tnicamente al ciclo que se reporta.

2/ Se refiere al costo total del programa o proyecto actualizado al cierre de 2014.
Fuente: Secretaria de Hacienda y Crédito Publico. Unidad de Inversiones.




