FIDEICOMISO DE FOMENTO MINERO

CUENTA PÚBLICA 2014 PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN POR TIPOS FIDEICOMISO DE FOMENTO MINERO

Tipos de programas y proyectos, denominación y notas	Clave	federativa		Inversión						Porcentaje de avance físico		
								Porcentaje de avance financiero 2014		2014		Acumula- do hasta
				Costo Total 2/	2014							donasta
					Aprobada	Modificada	Pagada	Pagada/ Aprobada	Pagada/ Modificada	Progra- mado	Real	2014
TOTAL				198,650		230,897	198,650		86.0			
PROYECTOS DE INVERSIÓN				198,650		230,897	198,650		86.0			
PROYECTOS CON INVERSIÓN CONCLUIDA				198,650		230,897	198,650		86.0			
Inmuebles				198,650		230,897	198,650		86.0			
ADECUACION PARA CONTROL DE ACCESO EN MATERIA DE SEGURIDAD	1410K2O0001	D.F.	11-2014	198,650		230,897	198,650		86.0	100.0	100.0	100.0
El proyecto de reforzamiento-mantenimiento, tanto en el acceso principal como el acceso al edificio de sus oficinas centrales, a fin de contar con un mecanismo de control y seguridad para el ingreso de cualquier persona o vehículo que pretenda ingresar al inmueble.			12-2014									

^{1/} Son los programas y proyectos de inversión que consideraron la asignación de recursos en el presupuesto aprobado o durante el ejercicio presupuestario. La suma de los parciales puede no coincidir con los subtotales y el total debido al redondeo de las cifras. Los conceptos de inversión consideran recursos presupuestarios. El avance financiero corresponde únicamente al ciclo que se reporta.

^{2/} Se refiere al costo total del programa o proyecto actualizado al cierre de 2014. Fuente: Secretaría de Hacienda y Crédito Público. Unidad de Inversiones.